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AS 4051.035 - Murekkep

Wire Terminal WT'nin yazici sistemi icin mirekkep.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin agiklamasi

Renk

Bilgi

Uriin numarasina dair not
Model no. i¢in uygun
Paketteki adet

Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ECLASS 8.0

Uriin agiklamasi

© Rittal 2026

AS 4051.035

Wire Terminal WT'nin yazici sistemi i¢in murekkep.
siyah

Maks. depolama siresi: 12 ay
Jet3Up igin

4051.029

1 adet

1 kg

1,01 kg

32151100

EC001694

19140606

Siyah mirekkep, TAG, 950 ml, maksimum depolama siiresi: 12 ay



