

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.035 Mürekkep

Durum: 11.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.035 - Mrekkep

Wire Terminal WT'nin yazıcı sistemi iin mrekkep.

zellikleri

Model numarası	AS 4051.035
rn aıklaması	Wire Terminal WT'nin yazıcı sistemi iin mrekkep.
Renk	siyah
Bilgi	Maks. depolama sresi: 12 ay
rn numarasına dair not	Jet3Up iin
Model no. iin uygun	4051.029
Paketteki adet	1 adet
Net aırlık	1 kg
Brt aırlık	1,01 kg
Gmrk tarifesi numarası	32151100
ETIM 9	EC001694
ECLASS 8.0	19140606
rn aıklaması	Siyah mrekkep, TAG, 950 ml, maksimum depolama sresi: 12 ay